FPRIMHAL

STRENGTH

POSILOVACI LAVICE PRIMAL
STRENGTH V2 COMMERCIAL
PSWB0013

MONTAZNI POKYNY



SERVISNI ROZKRES




POPIS

A
»

Hlavni rdm

Zadni drzak

Drzak sedadla

Zadni zakladna

Deska

Levy nastavitelny drzak

Nastavitelné sedadlo

Zadni nastavitelna deska

Piedni nastavitelna deska

Hifidel zadniho drzaku

P
RiBlo|o|(~v|oju|ls|w[n|-]| O

Htidel pfedniho drzaku

OB INFPININIOINICINIFPIFPINIFPIFPINIFPINDNINDNINIFPIFPIPIFP(FP|PF

12 PVC trubka

13 Rukojet’ ve tvaru U

14 Kolecko

15 Desticka

16 Spodni krytka hlavniho ramu

17 Krytka

18 Pouzdro

19 Gumové madlo

20 Sroub M8*25

21 Sroub M8*45

22 Sroub M10*20

23 Sroub M8*65

24 Sroub M10*95

25 Sroub M12*130

26 Sroub M12*105

27 Podlozka 8 13
28 Podlozka 10 6
29 Podlozka 12 26
30 Pojistna matice M8 2
31 Pojistna matice M10 3
32 Pojistna matice M12 13
33 Imbusovy Sroub M6*10 4
34 Sroub M8*16 1
35 Calounéni sedadla 1
36 Zadova opérka 1
37 Levy nastavitelny drzak 1
38 Velka podlozka 12 10




1. KROK

A. Pfipevnéte hlavni ram (1) k zadni zakladné (4) pomoci dvou Sroubl M10*95 (24), desti¢ky (15),
Ctyf podloZzek M10 (28) a dvou pojistnych matic M10 (31).



2. KROK

A. Dvé zadni nastavitelné desky (8) pfipevnéte k hlavnimu ramu (1) pomoci péti Sroubu
M12*105 (26), deseti podlozek M12 (29), deseti velkych podlozek 12 (38) a péti pojistnych
matic M12 (32).

B. Dvé pfedni nastavitelné desky (9) pfipevnéte k hlavnimu ramu (1) pomoci dvou Sroubd
M12*105 (26), tyf podlozek M12 (29) a dvou pojistnych matic M12 (32).



3. KROK

A. Drzak sedadla (3) pfipevnéte k hlavnimu ramu (1) pomoci Sroubu M12*105 (26), dvou
podlozek M12 (29) a pojistné matice M12 (32).

B. Drzak sedadla (3) pfipevnéte k nastavitelnému drzaku sedadla (7) pomoci Sroubu M12*130
(25), dvou podlozek M12 (29) a pojistnych matic M12 (32).



4. KROK

A. Zadni drzak (2) pfipevnéte k hlavnimu ramu (1) pomoci Sroubu M12*105 (26), dvou
podlozek M12 (29) a pojistné matice M12 (32).

B. Pripojte dva nastavitelné drzaky (6 a 37) k zadnimu drzaku (2) pomoci hfidele zadniho
drzaku (10), hfidele pfedniho drzaku (11), dvou Sroubd M12*130 (25), dvou Sroub

M10*20 (22), ¢tyf podlozek M12 (29), dvou podlozek M10 (28) a dvou pojistnych matic
M12 (32).



S. KROK

A. Calounéni sedadla (35) pfipevnéte k podpére sedadla (3) pomoci &tyf Sroubd M8*25 (20) a
Ctyf podlozek M8 (27).

B. Zadovou opérku (36) pfipevnéte k zadnimu drzaku (2) pomoci ¢ty Sroubl M8*25 (20) a &tyr
podlozek M8 (27).



M12X12PCS

M10*20 X 2PCS

'
'

n

O

S

1 ~—
1=

N

Q

2

[as]

M12*130 X 3PCS

M12*105X 9PCS

......... ] Jpinma]
mn Bl R
| O “
P | )|
| S XL ||
|| || “W_A©v_ B
| <IN\~ ¢ | _
N Wi
_ ©
mu ]
o
..... =Y
[ | _
wn 1 H H
C_ ]
3 @ | |
VA. 1 1 1
S
Q_ ]




VELIKOSTNi TABULKA

@ \g@ \gg[ 55] F F [105] [115] [125] [135] [145] [155] [165] [175]
1

L1 L lrJ_ _L R N N N N B

)
60) i 90] [100] [110] [120] [130] [140] [150] [160] [170] [180]

5 105] [115] [125] [135] 145

[ I S AU S N
{—WIFJTLWLFJT’L] FJ - L _
[100] [110] [120] [130] [1 [j [150]

—
o
N
&
w
&
&
(&) ]
o
&
D
E
—

—
o
)
B
w0
|
5|
o
|
S
—~
3|

R
3
@‘

M8

%
o
.| O
(0

®
©

0O G
2)| (e

M12

C
-
(




VELIKOSTNi TABULKA

M10

M8

Washer

Spring
Washer

9

©
©

C|©

©
O

Lock Nut
o

\!

2N
S

7 \
\ /

———r

P

N

Nut Cap

(&

Big
Washer

C
©

©C

O
©

9 R 4 £ £ ub 0

ul

8

¥4 0z 6l 8l 1 9 Gl vl gl 14! 1 0l 6 8 L 9 g 14 3 14 w}

[44




Dovozce a distributor pro
Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.

Na Strzi 2102/61a,

140 00 Praha 4 — Kr¢
IC: 052 54 175
DIC:CZ05254175

1 TRINTEGD

Dovozce a distributor pro Ceskou a Slovenskou republiku
Trinteco spol. s r.o.
Na Strzi 2102/61a, 140 00 Praha 4 — Kré
IC: 052 54 175 DIC:CZ05254175

Email: info@trinteco.cz
Telefon: +420 725 552 257



	Prázdná stránka



